



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/08/2026 14:51:49
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO III - PREGAO ELETRONICO 039-2026

Número do Processo: 000070/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 25/08/2026 Inciso: Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente **Processo de Registro de Preços**
Entrega: 17/09/2026 12:29:00 Abertura: 17/09/2026 12:30:00 Proposta: 17/09/2026 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BRITAS EM GERAL.

Item	Código	Descrição do Material / Serviço		Unid Med	Quantidade	Valor Estimado	Valor Total
00001	000025975	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	C	TONELA	1.400,0000	50,0000	70.000,0000

Especificação: MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).

00002	000043155	Brita P1 suja COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III DO ARTIGO 48 DA LEI Nº 123/2006) AMPLA CONCORRÊNCIA	C	TONELA	4.875,0000	37,0000	180.375,0000
-------	-----------	--	---	--------	------------	---------	--------------

Especificação: Brita P1 suja COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III DO ARTIGO 48 DA LEI Nº 123/2006) AMPLA CONCORRÊNCIA

00003	000043156	Brita P1 suja COTA 25% RESERVADA ME/EPP (INCISO III DO ARTGO 48 D C .EI Nº 123/2006).		TONELA	1.625,0000	37,0000	60.125,0000
-------	-----------	---	--	--------	------------	---------	-------------

Especificação: Brita P1 suja COTA 25% RESERVADA ME/EPP (INCISO III DO ARTGO 48 DA LEI Nº 123/2006).

00004	000039957	Brita P1 Limpa	C	TONELA	500,0000	56,3300	28.165,0000
-------	-----------	----------------	---	--------	----------	---------	-------------

Especificação: Brita P1 Limpa

Observações: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de britas de tamanhos diversos para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG.

Valor Total: 338.665,0000